
お客様各位

平素は弊社商品をご愛用いただき、誠に有難うございます。

誠に恐れ入りますが、４月２９日（金）から５月８日(日）まで休業させていただきます。

休業期間中にいただきましたお問合せフォームのご返信は、５月９日（月）より

順次対応させていただきます。

ご返信までに通常よりお時間いただく場合もございますことをご了承くださいますよう

お願い申しあげます。

なお、「冷蔵庫（１１０Ｌ以上）」「洗濯機」につきましては、休業期間中も下記専用ダイヤル

にて受付しております。

■「冷蔵庫（１１０Ｌ以上）」「洗濯機」専用フリーダイヤル

電話番号 ０１２０－０６０－６２０（承り時間　9：00～17:00）

ＦＡＸ ０１２０－５７７－２１０

※恐れ入りますが、「冷蔵庫（１１０Ｌ以上）」「洗濯機」のみの受付となります。

以　上

ツインバード工業株式会社

お客様サービス係

記


